
Desatero výhod univerzálních držáků Gnubbel:
1. Pomocník pro každodenní život – Zlepšuje kvalitu života seniorů 

a osob s pohybovým omezením, poskytuje nezávislost a bezpečné 
odložení kompenzačních pomůcek. 

2. Bezpečnost a jistota – Zabraňuje pádu kompenzačních pomůcek,  
což minimalizuje riziko zranění.

3. Zdravotně nezávadný materiál – Vyrobeno z materiálů vhodných  
pro použití ve zdravotnictví, neobsahuje škodlivé látky.

4. Snadná dezinfekce – Ideální pro zdravotnická zařízení a veřejné pro-
story díky snadné údržbě a hygienické čistotě.

5. Univerzální použití – Držák lze připevnit na téměř všechny povrchy  
bez nutnosti vrtání nebo pevné montáže, využití tak najde doma,  
venku i na cestách.

6. Flexibilita uchycení – Možnost přichycení pomocí šroubů, magnetu,  
kovové samolepky nebo přilepením. Přizpůsobí se všem potřebám.

GNUBBEL
univerzální držák  
holí, berlí a předmětů  
každodenní potřeby

7. Praktický design – Ocenění za funkční design.  
Gnubbel přispívá k pohodlí a nezávislosti uživatelů.

8. Německá kvalita – Vyrobeno v Německu, držáky  
jsou chráněny patentem a užitným vzorem.

9. Prodloužená záruka – Na všechny univerzální držáky  
Gnubbel poskytujeme prodlouženou záruku 5 let. 

10. Reference – Držáky Gnubbel pomáhají v Evropě,  
USA, Kanadě nebo i v Japonsku. V ČR spolupracujeme  
například s Rehabilitačním ústavem Kladruby,  
Vojenskou nemocnicí Olomouc, ŽIVOT 90, z. ú.,  
církevními institucemi a zdravotnickými zařízeními. 

Prvními partnerskými městy se staly Holešov a Třeboň.

made in Germany

Pomáháme dělat život snazší



Jak Vám  
Gnubbel usnadní život?
 ƒ Zvýší Vaši samostatnost a nezávislost.

 ƒ Bezpečně udrží Vaše berle, hole  
i další předměty.

 ƒ Poskytne Vám volné ruce  
pro každodenní činnosti.

 ƒ Funguje jako spolehlivý pomocník  
kdekoliv a kdykoliv.

 ƒ Přizpůsobí se všem typům předmětů a povrchů.

Kde všude  
se Gnubbel uplatní? 
Své místo najde všude tam, kde potřebujete  
mít věci bezpečně při ruce:

 ƒ při každodenních činnostech

 ƒ v domácnosti, práci nebo venku

 ƒ ve zdravotnických zařízeních

 ƒ na cestách

 ƒ ale také na zahradě, na rybách nebo v dílně

Jsme členem:

Výrobek a design jsou právně chráněny  
zákonem DPMA a USPTO.
Číslo užitného vzoru: 20 2015 102 745
Číslo průmyslového vzoru: 402015100509-0002
Patent USA: 10,415,611

mr. flint cz s.r.o.
www.mr-flint.cz
info@mr-flint.cz 
+420 724 217 415

Příčná 300, 267 42 Broumy
IČO: 219 89 451 | DIČ: CZ21989451

Speciální ceny
Charitám, nemocnicím, církevním institucím, 
domovům pro seniory, zdravotnickým zařízením 
a zařízením sociálních služeb poskytujeme  
speciální slevy. 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

0-3

R
TM

Made in
Germany EU prohlášení o shodě

https://www.mr-flint.cz/
mailto:info%40mr-flint.cz?subject=
https://www.mr-flint.cz/

